
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk,  07.07.2020r.

                                                

 Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Budowa trasy tramwajowej od skrzyżowania Jabłoniowa/Warszawska do Al. Vaclava Havla wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. Odcinek nr 1: Rozbudowa skrzyżowania ul. Nowej Warszawskiej, 
ul. Łódzkiej i Al. Vaclava Havla, w ramach inwestycji: „Budowa ulicy Nowej Warszawskiej w Gdańsku”
sygn. postępowania 107/BZP-U.500.50.2020/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust.1 
i 2  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą 
Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający może w przedmiotowym postępowaniu udostępnić on-line Publiczną Sesję Otwarcia Ofert 
(np. transmisja na żywo na YouTube) z uwagi na przeciwdziałanie COVID-19 (tzn. zwalczania zakażenia wirusem 
SARS-CoV-2, zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, profilaktyki oraz zwalczania skutków 
choroby COVID-19) ?
Zgodnie z komunikatem Urzędu Zamówień Publicznych transmisja on-line otwarcia ofert w zaistniałej sytuacji 
zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuję zasadę jawności, o której mowa w art. 86 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Ewa Zielińska

Zastępca Dyrektora
Podpisano elektronicznie 07-07-2020


		2020-07-08T05:28:34+0000
	Ewa Zielińska




